



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023 - PROCESSO Nº 3716/2023 - PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS

NOME DA LICITANTE	BCI ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
ENDEREÇO	AV. PAULISTA, 777, 15º ANDAR, CONJ. 151, BELA VISTA – SÃO PAULO/SP – CEP: 01.311-100.
CNPJ	03.038.180/0001-99
INSCRIÇÃO ESTADUAL	ISENTA
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	2.771.045-9
SISTEMA DE TRIBUTAÇÃO	LUCRO REAL
TELEFONE	(11) 3900-2770 / (21) 3032-9922
E-MAIL	juridico@bcintelligence.com.br

PREPARAÇÃO (PLANEJAMENTO)	VALOR	PERCENTUAL	QUANTIDADE	TOTAL
Valor bruto da etapa	R\$ 1.880,00	N/A	1	R\$ 1.880,00
Despesas com impostos	R\$ 209,62	11,15%	1	R\$ 209,62
Hora técnica Advogado	R\$ 45,00	N/A	20	R\$ 900,00
Hora técnica DPO	R\$ 45,00	N/A	10	R\$ 450,00

TOTAL BRUTO DA ETAPA	R\$ 1.880,00
TOTAL DE DESPESAS	R\$ 1.559,62
LUCRO	R\$ 320,38

INVENTÁRIO E DIAGNÓSTICO DO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	VALOR	PERCENTUAL	QUANTIDADE	TOTAL
Valor bruto da etapa	R\$ 1.709,20	N/A	1	R\$ 1.709,20
Despesas com impostos	R\$ 190,57	11,15%	1	R\$ 190,57
Hora técnica Advogado	R\$ 45,00	N/A	15	R\$ 675,00
Hora técnica DPO	R\$ 45,00	N/A	15	R\$ 675,00

TOTAL BRUTO DA ETAPA	R\$ 1.709,20
TOTAL DE DESPESAS	R\$ 1.540,57
LUCRO	R\$ 168,63

IDENTIFICAÇÃO DAS NECESSIDADES E PLANO DE AÇÕES	VALOR	PERCENTUAL	QUANTIDADE	TOTAL
Valor bruto da etapa	R\$ 1.046,40	N/A	1	R\$ 1.046,40
Despesas com impostos	R\$ 116,67	11,15%	1	R\$ 116,67
Hora técnica Advogado	R\$ 45,00	N/A	4	R\$ 180,00
Hora técnica DPO	R\$ 45,00	N/A	4	R\$ 180,00

TOTAL BRUTO DA ETAPA	R\$ 1.046,40
TOTAL DE DESPESAS	R\$ 476,67
LUCRO	R\$ 569,73

IMPLEMENTAÇÃO DO PLANO DE AÇÕES	VALOR	PERCENTUAL	QUANTIDADE	TOTAL
Valor bruto da etapa	R\$ 703,92	N/A	1	R\$ 703,92
Despesas com impostos	R\$ 78,48	11,15%	1	R\$ 78,48
Hora técnica Advogado	R\$ 45,00	N/A	4	R\$ 180,00
Hora técnica DPO	R\$ 45,00	N/A	4	R\$ 180,00

TOTAL BRUTO DA ETAPA	R\$	703,92
TOTAL DE DESPESAS	R\$	438,48
LUCRO	R\$	265,44

SERVIÇO DE DPO	VALOR	PERCENTUAL	QUANTIDADE	TOTAL
Valor bruto da etapa	R\$ 29,20	N/A	12	R\$ 350,40
Despesas com impostos	R\$ 39,06	11,15%	1	R\$ 39,06
Serviços Mensais - DPO	R\$ 20,00	N/A	12	R\$ 240,00

TOTAL BRUTO DA ETAPA	R\$	350,40
TOTAL DE DESPESAS	R\$	279,06
LUCRO	R\$	71,34

TOTAL BRUTO DO CONTRATO	R\$	5.689,92
VALOR TOTAL DE IMPOSTOS	R\$	634,40
VALOR LÍQUIDO	R\$	5.055,52
LUCRO	R\$	1.395,52